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Styrelsen har under året bestått av ordförande Berthold Johansson, v. ordf. Torbjörn Jonsson, 
sekreterare Astrid Stedje, kassör Sven Andersson, samt ledamöterna Göran Axelsson, Britt 
Andersson och Bengt Sjöström. Adjungerad: Birgit Wiklund. Suppleanter: Elis Andersson, 
Inger Appelqvist, Lars Erik Ravendroth. 
 
Vidare har Birgit Wiklund varit studieansvarig och Thore Lindelöw lokalansvarig. Britt och 
Elis Andersson har ansvarat för förtäring vid höst- och årsmöte samt julfesten.  
Revisorer för ett år har varit Lennart Widmark och Anki Hulterström. Valberedningen har 
bestått av Helene Rehnfors och Anki Hulterström. 
 
Styrelsen har sammanträtt fyra gånger under året. Redaktionskommittén för AC-geologen, 
Helene Rehnfors och Doris Rosendahl, har under ledning av redaktören Torbjörn J. haft två 
möten. Tidskriftens innehåll, utformning och fina färgbilder vittnar om det arbete som 
investerats. Under verksamhetsåret har sju månadsmöten hållits, årsmötet inräknat. samtliga 
med omväxlande program och god anslutning, mellan 20 – 25 deltagare. 
 
Bland årets många exkursioner (se AC-geologen 37 och 38) märks Finlandsresan i 
månadsskiftet juli/augusti och utflykten på geologins dag, som samlade 30 nöjda deltagare 
under Torbjörns ledning. Ett nytt initiativ var en utflykt i samverkan med VGF, Västerbottens 
Geovetenskapliga förening, till Botsmarkstrakten. Ett trettiotal deltagare fick här höra en 
medryckande framställning av hur skeendet vid det stora jordskalvet och den följande 
tsunamin hade spårats och utretts. Det bör även nämnas att guldvaskningen i Bjurholm under 
Doris Rosendahls och Inger Appelqvists ledning har blivit ett omistligt inslag i verksamheten. 
En nyhet för året har varit projektverksamheten med Torbjörn som ledare och Ulf Lindberg 
som projektanställd. Den har tre inriktningar, en mot bergtäkter efter 1888; en andra omfattar 
geologiska utflyktsmål och en utställning på museet; en tredje består av uppskyltning av 
intressanta stenblock i parkerna. 
 
Årets kurser har omfattat Birgits dagkurser i stenslipning och Astrid Hallmans kvällskurser, 
Thores kurser i geologi 2 mineral och geologi 


